
Bosna i Hercegovina
PredsjedniStvo

Sekretarijat/TajniStvo

EocEa u Xep(eroBnHa
IlpelcjegHrlrxrao

Cer(peraprijsr

Broj, 1 I-16-6-152-3/r9
Sarajevo,3 1.05.2019 godine

Na osnovu dlana 17. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni Blasnik BiH", broJ:39l14), podzakonskim
aktima donesenim u skladu sa ZOJN-a, dlanom 6, Pravilnika o materijalno-finansijskom poslovanju
Predsjednistva BiH, broj: 01-190-11/04 od 12.02.2004. godine i 0l-011-t?l-44t05 od 22.06.2005.
godine, a u skladu sa Odlukama o privremenom finansiranju institucija Bosne i Hercegovine i
medunarodnih obaveza Bosne i H€rc€govine za periodjanuar - mart 2019. godine broj: 259/2OlB od
13. decembra 2018. godine (,,Sluibeni glasnik BiH", broj:94l1E) i za period april -juni broj: 37l t9 od
11. marta 2019. godine (,,Sluzbeni glasnik BiH" , btoJt 25119) i Operativnog/dinamidkog plana za
izvrsenje budzeta Predsjednistva Bosne i Hercegovine za period januar - mart 2019. godine iapril-juni
2019. godine, donosim:

ODLUKU
O IZMJENAMA I DOPTNAMA ODLUKE O PLATru JA}'IYIH NABAVKI

PRTDSJEDNISTVA BOSNE I IIERCI]GOVINE NA PRIIRXMf,NOJ OSNOVI ZA 20I9.
GODINU

I

U Odluci o Planujavnih nabavki PredsjedniSwa BiH na privremenoj osnoviza 2019. godinu, broj: l1-
16-6-152119 od 16.01 .2019. godine i Odluci i izmjenama i dopunarna odluke o planu javnih nabavki
Predsjednistva BiH na privremenoj osnovi za2olg. godinu, broj: l1-16-6-tS2-Z/19 od 07.02.2019.
godine, dlan I mijenja se i glasit

Vrijednost javnih nabavki, shodno porrebama Predsjedniirva Bosne i Hercegovine, procjenjuje se oa
iznos od 1.696.650,00 KM i to za:

l. Robe: 558.900,00 KM

2. Usluge: 1.337.750,00 KM.

II
Ovom odlukom:

- dodaje se nova stavka pod rednim brojem 42., a stavke od rednog broja 42. do 74. nalaze se
pod rednim brojevima 43. do 75.

- stavke pod rcdnim brojem 32. i 34. mijenjaju se u pogledu vremena isteka vazeieg ugovora,
- stavke pod rednim brojem:4.,5., 12.,t8..24.,25.,26.,27.,31.,j2.33.,34.,39.,51.,52.,56.,

58. i 70. mijenjaju se u pogledu vremena pokreranja postupka,
- stavka pod rednim brojem 59. mijenja s€ u pogledu procjene vrijednosti i vremena poketanJa

postupka.
- stavka pod rednim brojem I9. u pogledu procjenjene vrijednosti i vrste postupka,
- stavka pod rednim brojerh 6. i 7. u pogledu procjene vrijednosti.

Mapuara Trra I6, renr +387 33 567 510, oaxc: +387 33 555 620
Marsala Tita 16, tel: +387 33 567 510. fax: +3E7 33 555 620

www,predsjednistvobih.ba



Bosna i Hercegovina
Predsjedniitvo

Sekretarijat/TajniStvo

6ocaa u Xepueroouua
Ilpegcj cgnnurroo

CeKperaplrjar

U preostalom dijelu Planjavnih nabavki na privremenoj osnovi za 2019. godinu se ne mjenja, aprikazan
je na nadin kalo je to navedeno u tabelamom prikazu roba i usluga (Tabela br.1), koja dini sastavni dio
ove Odluke.

UI

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja, a ista ie se objaviti na intemet stranici Predsjednistva
Bosne i Hercegovine.

Do3tavlj€noi
-organizacionim jedinicama:

05,06,07,10,11
-Sluiba z, odnose sa javnosdu
(radi objave na intemet slranici)
-Komisija za javne nabavke
-Arhivi 'i)'.i.j

Mapuana Tr{Ia 16, ren: +3t7 33 567 510, oaxc: +3E7 33 555 620
Marsala Tita 16, tel: +3t7 33 567 510, faxt +387 33 555 620

www predsjednistvobih.ba



t
5

t
t

E

E E

a

!

i
a
E

E

I
I

I
{

!
5

I J

i
s]

:l

E

I

,!

t
3

i

i

Ir
E

I
fi
I

P

!
a

!
j
E

tI!;

ii

il:il*: lll :; I lEl i
til,! iiiEE !

iflfl::;E
i:1it titii;



i

ad

;.

]P

1!

1!
i!
!li
I

l!

:i
3

itli=i
t i i9 ii
: : :i-Ei
i,i:liir!E:
I :1i ilil 

"li:l!g!i:*st!r

:ddiltilllir
iiiliii:tifliEr;.1!l!lii
ii i iillilii
ii ilili iit I

!5
i! I

iiii
i?iaidii,iii



.E

i
€

:

3
3 I

E 3 't

3
g

3 E

E
5

E

!
E

$

E I !
E

E

E

z
E

fri

3s.

I

1

!
q

E

:!S!-r-

!-qE.!i
! :,s: !
:IIE,'

3E

5a
!I

e
p

3

t?
E-

5

I

:

.]

n

I

l

: I

.l


